



COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN DEL INCMNSZ

EN LA CIUDAD. DE MÉXICO, SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL 11 DE OCTUBRE DEL 2021 SE REUNIERON LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN PARA LLEVAR A CABO LA REUNIÓN DE TRABAJO. POR EL INSTITUTO, EL SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS C.P. RICARDO GARCÍA LACHEÑO Y EL LIC. GUSTAVO GONZÁLEZ GALICIA, POR EL SUTINCMNSZ EL LIC. CHRISTIAN JESUS CABRERA PINEDA SECRETARIO. DE ESCALAFÓN Y AJUSTES, ENF. ESP. NOEM GONZÁLEZ MARTÍNEZ, SECRETARIA DE FINANZAS Y TEC MARCELO GUTIERREZ ACOSTA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DEL SUTINCMNSZ LLEGANDO A LOS SIGUIENTES ACUERDOS

ACUERDOS ESTABLECIDOS:

DERIVADO, DE LA RENUNCIA, VOLUNTARIA, DE LAC. MARIA DEL CARMEN MORENO VILLATORO A LA PLAZA DE QUÍMICO "A" EN EL DEPARTAMENTO DE ENDOCRINOLOGÍA. SE LLEGA AL ACUERDO CON EL JEFE DE DEPARTAMENTO DR FRANCISCO JAVIER GÓMEZ PÉREZ CONVOCAR LA CATEGORIA DE MANERA ABIERTA DERIVADO DE QUE EN EL ÁREA LOS POSIBLES. ASPIRANTES NO CUMPLEN LOS REQUISITOS SEÑALADOS EN EL CATÁLOGO SECTORIAL DE PUESTOS (PROFESIOGRAMA).

POR LO ANTERIOR, UNA VEZ CORRIDOS LOS ESCALAFONES CORRESPONDIENTES. SE ASIGNARA LA CATEGORÍA VACANTE DE LABORATORISTA "A" AL DEPARTAMENTO DE ENDOCRINOLOGÍA DE MANERA DEFINITIVA

POR EL WSTIJIUTO

LCRICARDO GA-R'CIA LACHEÑO COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN

COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN

DR FRANCISCO JAVIER GÓMEZ PÉREZ JEFE DEL DEPARTAMENTO ENDOCRINOLOGÍA

POR EL SUTINCMNSZ

V DE JESUS 'CABRERA PINEDA LIC.CHR~ COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN

LIE. GUSTAVO GONZÁLEZ GALICIA ENF. ESP.N OEMÍ GONZÁLEZ MARTÍNEZ COMISIÓ N MIXTA DE ESCALAFÓN

> TEC. MARCELO GUTIÉRREZ ACOSTA COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN